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Exercicio de: 2020

ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICAGCAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ATIVO CIRCULANTE
ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
CREDITOS A CURTO PRAZO
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO

ATIVO NAO-CIRCULANTE
ATIVO
ATIVO NAO CIRCULANTE
ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO
IMOBILIZADO
INTANGIVEL

139.773.521,04
139.773.521,04
139.773.521,04
95.125.599,72
44.546.746,71
101.174,61

356.365.220,81
356.365.220,81
356.365.220,81
95.990.077,87
259.873.636,44
501.506,50

103.892.084,12 PASSIVO CIRCULANTE

103.892.084,12
103.892.084,12
72.822.210,90
30.971.102,57
98.770,65

292.409.467,06
292.409.467,06
292.409.467,06
83.707.141,42
208.209.449,14
492.876,50

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

PASSIVO CIRCULANTE

OBRIGAGOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTE
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A CURTO PRAZO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

PASSIVO NAO-CIRCULANTE

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
PASSIVO NAO-CIRCULANTE
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A LONGO PRAZO

6.526.199,29
6.526.199,29
6.526.199,29
516.767,98
725.816,37
4.733.621,95
549.992,99
73.220.416,83
73.220.416,83
73.220.416,83
73.220.416,83

11.017.214,82
11.017.214,82
11.017.214,82
1.204.160,53
1.712.000,00
7.291.792,17
809.262,12
41.094.841,93
41.094.841,93
41.094.841,93
41.094.841,93

Patrimé6nio Liquido

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO LIQUIDO
RESULTADOS ACUMULADOS

TOTAL DO PATRIMONIO LIQUIDO

416.392.125,73
416.392.125,73
416.392.125,73
416.392.125,73

344.189.494,43
344.189.494,43
344.189.494,43
344.189.494,43

[ToTAL DO ATIVO

496.138.741,85

396.301.551,18 TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

496.138.741,85

396.301.551,18]

Quadro dos Ativos e Passivos Financeiros e Permanentes

| ATIVO (1)

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

PASSIVO (1)

Exercicio Atual

Exercicio Anterior |

ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE
TOTAL DO ATIVO

95.176.873,06
400.961.868,79
496.138.741,85

72.873.484,24
323.428.066,94
396.301.551,18

PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE
TOTAL DO PASSIVO

27.069.349,31
74.647.346,39
101.716.695,70

27.977.091,03
44.180.578,19
72.157.669,22

|SALDO PATRIMONIAL (1I1)=(1-11) 0,00 0,00 394.422.046,15 324.143.881.96|

Quadro das Contas de Compensagéo

| ATOS POTENCIAIS ATIVOS Exercicio Atual Exercicio Anterior ATOS POTENCIAIS PASSIVOS Exercicio Atual Exercicio Anterior |
EXECUGCAO DOS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS 41.360.806,75 97.367.697,89

|TOTAL 0,00 0,00 TOTAL 41.360.806,75 97.367.697,89|
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Data da emissao 23 de Fevereiro de 2021 e hora da emissédo 13h e 52m

KLEBER EDSON WANDALL CARLOS ROBERTO PEREIRA THIAGO AUGUSTO IANESKO
Prefeito Municipal Secretario Administragdo e Gestao Contador(a)
CPF: 028.823.189-95 CPF: 037.018.139-57 CPF: 007.053.359-84
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